流量与消耗量传感器
热式质量流量传感器
S401 / S421
安卓智能手机安卓智能手机APP
支持无线配置
 R

.c
om
请注意请注意：管道连接类型和管道尺寸组合在一起形成订货号。
例如：A1306=R螺纹DN50
例如例如:  S4010AAZBAAB
            S401，杆长220 mm，空气,无第二种气体，最大量程，
					标准校准，模拟输出，标准量程，带显示
例如例如:  S4210AFBDAEBBB
S421，R型螺纹，DN50，CO2，N2，标准量程，高精度校准，
     Modbus输出，带显示
S401 / S421 订货单订货单
请查阅下表向我们的销售人员订购请查阅下表向我们的销售人员订购
S421 热式质量流量计（管道式）热式质量流量计（管道式）
订货号订货号 编码编码 描述描述
S695 4120 S4210 S421,流量传感器,最大压力1.6 MPa
S695 4121 S4211 S421,流量传感器,最大压力4.0 MPa
管道连接类型管道连接类型 *
A130X A R型螺纹(ISO 7-1)
A132X B 法兰,EN 1092-1,PN40
A134X C 法兰,ANSI 16.5
管径管径 *
XXX1 A DN15 (1/2”)
XXX2 B DN20 (3/4”)
XXX3 C DN25 (1”)
XXX4 D DN32 (1.25”)
XXX5 E DN40 (1.5”)
XXX6 F DN50 (2”)
XXX7 G DN65 (2.5”)
XXX8 H DN80 (3”)
气体类型1气体类型1
A1007 A 空气
A1008 B CO2
A1009 C O2 (脱脂处理,可选)
A1010 D N2
A1011 E N2O
A1012 F Ar氩气
A1013 G 天然气(需要知道准确的气体混合情况)
A1014 H H2(真实气体校准)
A1015 I 其他	(请注明气体类型及气体混合情况)
A1016 J He(真实气体校准)
A1017 K C3H8
Z 无第二气体校准
气体类型2（选项同上）气体类型2（选项同上）
量程范围及校准量程范围及校准
标准 A S421:  标准量程
A1403 D S421:  低速量程 (标准量程的1/3)
A1404 E S421:  高精度校准	(1%± 0.3%F.S.)
A1407 F S401:  真空/常压校准量程（标准量程的1/3）
输出输出
A1410 A S421: 4 ... 20 mA, 脉冲
A1411 B S421: Modbus/RTU
A1413 C S421: 4 ... 20 mA, 脉冲，兼容S400
A1414 D
S401: Modbus/TCP 输出(包含5米M12和RJ45接
头的电缆）
显示显示
标准 A S421:  不带显示
A1420 B S421:  带显示
流量整流器流量整流器
A107X A R型螺纹流量整流器
S401 热式质量流量计（插入式）热式质量流量计（插入式）
订货号订货号 编码编码 描述描述
S695 4100 S4010 S401,流量传感器,杆长220 mm
S695 4101 S4011 S401,流量传感器,杆长300 mm
S695 4102 S4012 S401,流量传感器,杆长400 mm
S695 4103 S4013 S401,流量传感器,杆长160 mm
连接螺纹连接螺纹
标准 A G1/2”
A1005 B NPT 1/2” 转接件
A1006 C PT 1/2” 转接件
气体类型1气体类型1
A1007 A 空气
A1008 B CO2
A1009 C O2 (脱脂处理,可选)
A1010 D N2
A1011 E N2O
A1012 F Ar氩气
A1013 G 天然气(需要知道准确的气体混合情况)
A1014 H H2(真实气体校准)
A1015 I 其他	(请注明气体类型及气体混合情况)
A1016 J He(真实气体校准)
A1017 K C3H8
Z 无第二气体校准
气体类型2（选项同上）气体类型2（选项同上）
量程范围量程范围
标准 A S401:  标准量程 (92,7 m/s)
A1401 B S401:  扩大量程 (185 m/s)
A1402 C S401:  高速量程 (220 m/s)
A1403 D S401:  低速量程 (标准量程的1/3)
A1407 F S401:  真空/常压校准量程（标准量程的1/3）
校准校准
标准 A S401:  标准校准
A1405 C S401:  双向测量校准
A1404 E S401:  高精度校准	(1% ±0.3%F.S.)
输出输出
A1410 A S401: 4... 20 mA, 脉冲
A1411 B S401: Modbus/RTU
A1413 C S401: 4... 20 mA, 脉冲，兼容S400
A1414 D
S401: Modbus/TCP 输出(包含5米M12和RJ45
接头的电缆）
显示显示
标准 A S401:  不带显示
A1420 B S401:  带显示
欢迎访问SUTO网站或电邮垂询: